101 學年度第 2 學期
理工學院 系所暨中心主管第 2 次會議記錄

第 1 頁，共 2 頁

時間：102 年 4 月 26 日(星期五)中午 12 時 10 分
地點：理工學院會議室(理工一館 A213 室)
主席：林信鋒院長
出席人員：黃主任延安、張主任秀華、張主任瑞宜、郭主任永綱、翁主任若敏(董正成老師代

理)、陳主任怡嘉、吳主任秀陽、王主任智明、張主任瑞雄(羅壽之老師代理)、黃主

任得瑞(請假)
一、 主席報告

1、 有關 2013 年大學校院博覽會-台北場次之解說工作人員，協調後由化學系、生科系、

光電系各推派 1 名大學部學生擔任。
2、 本學期書卷獎頒獎典禮(理工學院會場)訂於 5 月 6 日(一)中午 12 時舉辦，屆時歡迎各

系教師踴躍參加。
3、 本校創校校長、現任大考中心牟宗燦主任建議本校，有關系所自我評鑑部份，其中評

鑑效標不需完全按照教育部規定去制訂，可將現有效標做整合，以突顯系所特色，學

校預計 5 月中旬後，將再召開系所自我評鑑會議。

二、 提案討論

【第 1 案】提案單位：應數系
案由：應用數學系五年修讀學、碩士學位實施細則修訂案，提請  討論。
決議：照案通過，送教務處註冊組核備。

【第 2 案】提案單位：理工學院
案由：本院大圖輸出儀器開放服務使用收費案，提請  討論。
決議：照案通過。

【第 3 案】提案單位：理工學院
案由：外國學生申請本校獎學金應備之文件與審查標準，提請  討論。
      ※國際處說明
      ※外國學生申請獎學金新舊制對照表
      ※新制辦法(101.9.12)
      ※舊制辦法(101.04.03)
      ※舊制辦法(99.10.27)
      ※等第/百分制成績表(制訂審查標準參考用)
決議：1、本獎學金爾後有審查案，由院招生暨獎學金委員會負責審查。
      2、申請獎學金之文件增加名次證明書，建請國際處將獎學金申請表增加排名(名次)

欄位，獎學金審查標準決議後如下表：
給獎種類 審查標準
Type AA GPA4.0 或 87 分或班上排名前 6%
Type A GPA3.7 或 82 分或班上排名前 15%
Type B GPA3.3 或 78 分或班上排名前 25%
Type C GPA3.0 或 75 分或班上排名前 40%

101 學年度第 2 學期
理工學院 系所暨中心主管第 2 次會議記錄

第 2 頁，共 2 頁

三、 臨時動議：
◎材料系陳主任：理工二館鴿子造成環境污染問題，是否有解決方法？
  主席：院會再與環保組協調，是否由學校派人清潔。
  環保組廖組長回覆：有關鴿子問題，事務組每三個月會派人清潔理工二館大樓外部。

四、 散會 13：20